
ZARZĄDZENIE NR IX/114/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/111/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 października 2024r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/111/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 października 2024r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: F5034CF8-02FB-4F4D-90C1-2C34822BC895. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB IX/114/2024 z dnia 10.10.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 661 399,29 3 489,60 15 664 888,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

309 490,54 3 489,60 312 980,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309 490,54 3 489,60 312 980,14

852 Pomoc społeczna 1 849 411,83 -222,00 1 849 189,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 506 785,80 -6 887,00 499 898,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 051,00 -6 887,00 161 164,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 981,00 1 665,00 199 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 095,00 1 665,00 131 760,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 219 100,01 5 000,00 224 100,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

207 100,01 5 000,00 212 100,01

855 Rodzina 7 215 634,35 9 053,00 7 224 687,35

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 483,00 9 053,00 43 536,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 483,00 9 053,00 43 536,00

Razem: 141 012 769,69 12 320,60 141 025 090,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5034CF8-02FB-4F4D-90C1-2C34822BC895. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB IX/114/2024 z dnia 10.10.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 932 267,50 0,00 12 932 267,50

75011 Urzędy wojewódzkie 684 630,45 0,00 684 630,45

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -200,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 200,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 19 083 192,38 -15 865,45 19 067 326,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3 064,23 34,55 3 098,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,23 34,55 3 098,78

80195 Pozostała działalność 156 719,50 -15 900,00 140 819,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 100,00 -1 900,00 45 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 619,50 -14 000,00 66 619,50

852 Pomoc społeczna 550 615,03 5 000,00 555 615,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 215 720,01 5 000,00 220 720,01

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

35 500,00 5 000,00 40 500,00

855 Rodzina 7 343 030,35 9 053,00 7 352 083,35

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 483,00 9 053,00 43 536,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 483,00 9 053,00 43 536,00

Razem: 94 593 072,50 -1 812,45 94 591 260,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5034CF8-02FB-4F4D-90C1-2C34822BC895. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB IX/114/2024 z dnia 10.10.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 352 083,35 0,00 7 352 083,35

85501 Świadczenie wychowawcze 49 000,00 0,00 49 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 5 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 1 118 071,00 0,00 1 118 071,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,00 140 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 300,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 300,00 4 300,00

Razem: 94 591 260,05 0,00 94 591 260,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5034CF8-02FB-4F4D-90C1-2C34822BC895. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR IX/114/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


